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Do wszystkich Wykonawcow

Odpowiedzi na pytania i zmiana terminu sktadania ofert

Dot. postepowania w trybie podstawowym z mozliwosciq negocjagji na obstuge serwisowq pomp
infuzyjnych

1 PYTANIE

Pytanie do specyfikacji, Zatacznik nr 4.3 i Zatacznik nr 4.5

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego o podanie harmonogramu przegladéw sprzetu
(termindw).

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wskazuje terminu przegladéw, realizacji zgodnie z zapisami wzoru umowy (
zatacznik 3) §2 pkt. 4.

2 PYTANIE

Pytanie do specyfikacji, Zatacznik nr 4.3 i Zatacznik nr 4.5

Czy w trosce o bezpieczenstwo pacjentéw Zamawiajacy wymaga podczas wykonywania
przegladéw przeprowadzenia doktadnosci dozowania oraz pomiaréw cisnienia okluzji dla
kazdej pompy zalegalizowana aparatura kontrolno-pomiarowa czyli testerem pomp
infuzyjnych ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga aby przedmiot zamdwienia byt realizowany zgodnie z zapisami SWZ i z
zapisami we wzorze umowy tj: §1 ust. 3 ,Przez przeglady techniczne rozumie sie
wykonywanie czynnoéci, ktérych zakres okreslajg zalecenia producenta aparatu, polegajgcych
na sprawdzeniu poprawnosci dziatania urzadzenia, przeprowadzeniu koniecznych kalibragji,
konserwacji prewencyjnych oraz wymianie czesci zuzywalnych (jezeli jest przewidziana przez
producenta)...” oraz zapis §2 ust.7:,Wykonawca gwarantuje, ze Obstuga serwisowa bedzie
realizowana zgodnie z zaleceniami producenta aparatéw, obowigzujgcymi normami i
przepisami prawa oraz z zachowaniem przepiséw BHP i P. Poz., przez osoby posiadajgce
potrzebne kwalifikacje”

3 PYTANIE

Pytanie do specyfikacji, Zatacznik nr 4.3 i Zatacznik nr 4.5

Czy podczas przeprowadzania przegladéw przez wykonawce Zamawiajacy wymaga
aktualizacji oprogramowania do najnowszej produkcyjnej wersji ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

4 PYTANIE

Pytanie do specyfikacji, Zatacznik nr 4.3 i Zatacznik nr 4.5

Czy w trosce o bezpieczenstwo pacjentéw Zamawiajgcy wymaga posiadania przez wykonawce
aktualnego certyfikatu potwierdzajacego odbycie szkolenia z zakresu serwisowania aparatury
medycznej przez producenta?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

5 PYTANIE

Pytanie do specyfikacji, Zatacznik nr 4.3 i Zatacznik nr 4.5

Czy w przypadku napraw Zamawiajgcy wymaga wymiany czesci wytacznie na nowe oryginalne
zalecane przez producenta czy dopuszcza czesci zamienne rekondycjonowane / odzyskane z
urzadzen wycofanych z rynku?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wymaga wymiany czeSci wytgcznie na nowe oryginalne,
dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu. Zgodnie z zapisami we wzorze umowy Wykonawca
udziela na dostarczone i wymienione czesci i podzespoty minimum 12 miesiecznej gwarangji
jakosci ( zatacznik nr 3 §2 pkt. 17)

6 PYTANIE

Formularz asortymentowo-cenowy:

Prosimy o modyfikacje formularza poprzez dodanie kosztu przesytki w jednag strone dla
wykonania ustugi naprawy. Zgodnie z §2 ust. 6 Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wykonania
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przegladu technicznego i naprawy poza siedzibg Zamawiajagcego. Prosimy zatem o
modyfikacje formularza asortymentowo-cenowego dla zadania nr4i 6.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy przewiduje mozliwos$¢ wykonania ustugi poza swoja siedziba w wyjatkowych
przypadkach, a koszty przesytki obcigzaja wowczas Wykonawce.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie wprowadza zmian w SWZ.

7 PYTANIE

Wz6r umowy §2 ust. 11, zad. 4 i 6: Prosimy Zamawiajacego o zgode na termin usuniecia awarii
(dokonania naprawy) bez uzycia czesci zamiennych nie dtuzszy niz 5 dni roboczych. Pozostata
czes¢ zapisu bez zmian.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu usuniecia awarii (dokonania naprawy) bez
uzycia czeéci zamiennych w terminie nie dtuzszym niz 5 dni robocze (tj. od poniedziatku do
pigtku z wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od dnia zgtoszenia awarii

8 PYTANIE

Wzdr umowy §2 ust. 14, zad. 4 i 6: Ze wzgledow bezpieczenstwa prosimy o wykreslenie zapisu.
Jako autoryzowany serwis zapewniamy kompleksowa opieke serwisowg sprzetu opisanego w
pakiecienr4i6.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wykresla we wzorze umowy §2 ust. 14.

9 PYTANIE

Wzér umowy §2 ust. 14, zad. 4 i 6-Prosimy o uwzglednienie w ewentualnej umowie listy
sporzadzonej przez Producenta sprzetu w jakim zakresie pracownicy Dziatu Aparatury
Medycznej Zamawiajacego mogg wykonywac¢ samodzielnej wymiany czesci zamiennych.
ODPOWIEDZ

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 8, Zamawiajacy wykresla we wzorze umowy §2 ust. 14.

10 PYTANIE

Wzér umowy 8§4 ust. 2, zad. 4 i 6:-Prosimy Zamawiajacego zeby taczna wartos¢ kar umownych
naliczonych na podstawie zapisdbw umowy nie przekroczyta 30% wartosci brutto
wynagrodzenia okreslonego w §3 ust. 1 umowy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

11 PYTANIE

Zadanie nr 4 i 6: Wykonawca wskazuje, ze do wykonania czynnosci objetych przedmiotem
zamoéwienia wymagane jest posiadanie specjalistycznych przyrzagdéw oraz oprogramowania,
ponadto czynnosci te wykonane mogg by¢ jedynie przez przeszkolony lub fabryczny serwis.
Wszystkie nieautoryzowane dziatania w zakresie serwisowania lub modyfikacji urzadzen
Medima przenosza odpowiedzialno$¢ za skutki niewtasciwego dziatania urzadzen na osoby lub
organizacje zlecajace i wykonujace te czynnosci. Majac na uwadze powyzsze, czy Zamawiajacy
wymaga od Wykonawcdéw posiadanie stosownej autoryzacji producenta lub posiadania w
swych zasobach osdb/y, ktére legitymujg sie imiennym aktualnym certyfikatem wystawionym
przez producenta urzadzenia lub jego autoryzowanego przedstawiciela poswiadczajacym
przeszkolenie w zakresie obstugi serwisowej urzadzen objetych pakietem nr 4 i 6?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie zmienia zapisow w SWZ w zakresie objetym pytaniem.

Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert:

Termin sktadania ofert uptywa w dniu 31.03.2023r godz. 10:00
Termin otwarcia ofert nastapi w dniu  31.03.2023r godz. 10:30
Termin zwigzania ofertg: 29.04.2023r
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